
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64478bb0ce2fb304ebe0844f στις 26/04/23 10:15

1

Παρακαλούμε όπως, βάσει του άρθρου 67 του Ν. 4412/2016 και σύμφωνα με τα άρθρα 

2.2 και 16.2 της Διακήρυξης, μεριμνήσετε άμεσα για την ανάρτηση του συνημμένου κειμένου 

ενημέρωσης, που αφορά στη διαδικασία ανάθεσης της σύμβασης του θέματος, στην ηλεκτρονική 

σελίδα της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, στη θέση: 

«NEW! Προκηρύξεις/Διαγωνισμοί».

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ:
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
Γενικό Δ/ντή Υ.ΛΙ.Κ.Υ.
κο Αντώνιο Κοτσώνη

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. Χρονολογικό Αρχείο
2. ΑΡΔΕΥΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ ΧΑΒΡΙΑ 
3. Τμήμα α
4. Ελ. Ευσταθοπούλου

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΓΕΩΡΓΙΑ  ΚΑΣΤΡΑΝΤΑ
 ΠΟΛ/ΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ με Α΄β.

 ΕΠΕΙΓΟΝ  ΙΡΙΔΑ

Αθήνα,  25 Απριλίου 2023ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Υ.ΛΙ.Κ.Υ.
(Γ.Δ. ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΛΙΜΕΝΙΚΩΝ & ΚΤHΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ)

Δ ΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ &

ΕΓΓΕΙΟΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ

ΕΡΓΩΝ (Δ19)
ΤΜΗΜΑ : Μελετών και Προγραμματισμού
Ταχ. Δ/νση     : Φαναριωτών 9
Ταχ. Κώδικας : 11471, Αθήνα
Πληροφορίες : Ε.Ευσταθοπούλου
Τηλέφωνo : 210 6424397
E-mail : daee@ggde.gr

Αρ. Πρωτ.:131576/ ΑΡΔΕΥΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ 
ΧΑΒΡΙΑ
 

ΠΡΟΣ:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
Τμήμα Υποστήριξης Εφαρμογών και 
Υπηρεσιών Πληροφορικής
Αναστάσεως 2 και Τσιγάντε
101 91 Παπάγου
e-mail: site-support@yme.gov.gr
τηλ. 213-1308217
(κα Θεολόγου)

ΘΕΜΑ : Ανάρτηση ενημέρωσης για τη διαδικασία ανάθεσης δημόσιας σύμβασης  
εκπόνησης μελέτης με τίτλο:  «ΜΕΛΕΤΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΧΑΒΡΙΑ», 
εκτιμώμενης αξίας  5.199.554,97€ (με ΦΠΑ) (αρ. ΕΣΗΔΗΣ 199218)



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64478bb0ce2fb304ebe0844f στις 26/04/23 10:15

2

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ

Η Διεύθυνση Αντιπλημμυρικών και Εγγειοβελτιωτικών Έργων (Δ19) της Γενικής Διεύθυνσης 
Υδραυλικών, Λιμενικών και Κτηριακών Υποδομών, της Γενικής Γραμματείας Υποδομών, του 
Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, ως Αναθέτουσα Αρχή, ενημερώνει ότι στον ειδικό, 
δημόσια προσβάσιμο, χώρο «ηλεκτρονικοί διαγωνισμοί» της πύλης www.promitheus.gov.gr και 
με συστημικό αριθμό α/α 199218 έχουν αναρτηθεί τα έγγραφα για την ανάθεση της σύμβασης 
εκπόνησης μελέτης με τίτλο: «ΜΕΛΕΤΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΧΑΒΡΙΑ», εκτιμώμενης 
αξίας  5.199.554,97€  (με ΦΠΑ).

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής 
πύλης www.promitheus.gov.gr, με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 
31/05/2023 και ώρα 11:00 π.μ. (τοπική ώρα).

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ19

ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΣΤΡΑΝΤΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕ Α’ β.

http://www.promitheus.gov.gr/

		2023-04-26T10:15:10+0300




